Решение Собрания депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района от 24.12.2021г. № 6-15-7 "О доплате"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2021 г.          № 6-15-7

О доплате

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 08.10.2021г.  № 20-рк, в связи с длительным отсутствием Главы Касиновского сельсовета Щигровского района по болезни, Собрание депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района

Решило:

1. Произвести доплату Курашову Александру Ивановичу за исполнение обязанностей Главы Касиновского сельсовета Щигровского района до уровня денежного содержания Главы Касиновского сельсовета Щигровского района.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 11.10.2021 года.

Председатель Собрания депутатов

Касиновского сельсовета                                                    Г.В.Рощупкина

ВрИО Главы Касиновского сельсовета                              А.И.Курашов